Na Comunicação Interna (0362248) de lavra do Membro e servidor do Ministério Público, consta que no município apenas uma empresa
apresentou orçamento e preencheu os requisitos exigidos para a contratação com a Administração Pública. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa
PAULO VINICIUS ANDRADE ALCANTARA 02704936544 , pelo preço proposto de R$ 1.690,00 (hum mil, seiscentos e noventa reais), conforme
proposta 0368438.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho. Neste sentido, esclarecemos que em que pese as especificidades observadas na execução do objeto contratado, o

[...]

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0368479 e o código CRC C34E783F.

DESPACHO

Considerando o despacho no doc. 036847, da DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos, Convênios e licitações,
autorizo a dispensa de licitações, em favor da empresa  PAULO VINICIUS ANDRADE ALCÂNTARA, no valor de R$ 1.690,00 (hum mil, seiscentos e
noventa reais), para aquisição de persiana para atender as necessidades da  Promotoria de Justiça de Nazaré.

Encaminhe-se o presente expediente à  DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos, Convênios e licitações para
ciência e providências pertinentes.